segunda-feira, 6 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01616 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PQÊFEITUÊÂ DE

BUERAREMA

ERRATA DE PUBLICAçÃO DO DECRETO 22t2025 DE 03 DE JANETRO
2026

Retifica-se o texto do DECRETO 2212A25, de 03 de JANEIRO de 2025 que
dispõe sobre a nomêação de Agente Político para ocupar o cargo de Divisão
Adm. Rec. Humanos e Finanças, no âmbito do poder Executivo Municipal e dá
outras providências, publicado no diário oficial da prefeitura municipal de
Buerarema - Ba, sexta-feira, 03 de janeiro de2O25 Ano Xlll - Ediçáo n.0í615 |

Caderno 1, em razão de erro material, conforme retificação abaixo:

Onde se Lê:

Nomeia-se o Sra GABRIELA APARECIDA SOUZA SANTANA, portador do
CPF 529.5í0.575-014, para o cargo de Divisáo Adm. Rec. Humanos e Finanças,
simbolo F1-C.

Leia-se:

Nomeia-se o Sra GABRIELA APARECIDA SOUZA SANTANA, portador do
CPF 0í6.746.585-67, para o cargo de Divisáo Adm. Rec. Humanos e Finanças,
simbolo F1-C.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município de Buerarema, 06 de janeiro de 2025.

ALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

t,

oowww.buerarema.ba.gov.br
'@prefêituradebuerarâma

Av. Goes Calmon, 591, Centrc

Buerarema- Ba / CEP: 4561 5-000

CNP.J: I3.721,188i0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD34356D5622B3FD6E27D0534DEF6F80

		2025-01-06T13:31:41-0300